Fig. 83. Segmentum frondis fructiferae transversale cum gongylis (g, g, g) parieti interno affixis, massa granulosa formatis et vaginis nonnullis superstitibus vacuis (v, v, v).

**CONSTANTINEA ROSA MARINA. Pag. 17.**

Fig. 84. Ramulus distincte anulatus cum lamina terminali laciniata; magnitudine naturali. Productum fructui quodammodo simile (pr) pericarpium mentiens, lineâ circiter vigesies spiraliter tortâ exaratum et sporidiis 20—25 luteis repletum — in diversis Algis obvians et pro fructu jamjam descriptum, ad regnum animale spectat.

Fig. 85. Segmentum laminae transversale, ejus substantia, excepta epidermide (e, e), tota quanta ex gongylis subrotundis et ovalibus composita. Magnitudo media gongylorum rotundorum 0,001''.

Fig. 86. Gongylorum stiptis cum filis mixtorum forma varia.

Fig. 87. Gongyli nonnulli figurae 85 valde adacti.

**CONSTANTINEA SITCHENSIS. Pag. 17.**

Fig. 88. Segmentum transversale particulae laminae cum gongylis rotundis, ovalibus et linearibus, his median laminae substantiam componentibus. Gongyli rotundi (g) diametro 0,002'' hinc duplo majores ac Constantineae Rosae marinae granula minima (0,00005'') continent, quae pressione evacuari possunt. Epidermidis (e, e) affixa sunt antheridia clavata (a, a) 0,00564'' longa et 0,00023'' superne lata, quibus immixta lomenta (l, l, l) longitudine 0,0040—0,0044'', latitudine 0,0012—0,0020''. Massa lomentis contenta compacta (nec ut gongylorum granulosa) septis distinctis vel obsolete in partes plerumque quatuor divisa.

**IRIDAEAE CORNUCOPIAE. Pag. 13.**

Fig. 89. Segmentum transversale laminae cum soris duobus et sporidiis numerosis conflatis, atque antheridiis clavatis, flexuoso-intricatis, soros ambientibus et cum his substantiam median laminae formantibus. Antheridia nonnulla ad internam epidermidis faciem globulis colorantibus obsitam affixa; saepenumero epidermis a media laminae substantia solvitur et hinc inde elevationes et fissuras (e, e) offert.

Fig. 90. Sporidia e soris figurae antecedentis desumpta, magis aucta. Longitudo sporidiorum maxima 0,00125''; latitudo minima 0,00037'', maxima 0,00076''.

**IRIDAEAE ORNATA. Pag. 17.**

Fig. 91. Segmentum transversale laminae cum gongylis periphericis et filis internis, rectis, abbreviatis.

Fig. 92. Gongyli figurae praecedentis, magis aucti.

**IRIDAEAE AFFINIS. Pag. 13.**

Fig. 93. Segmentum transversale laminae cum granulis characteristicis periphericis lutescentibus, 0,0011'' latis, inter globulos colorantes roseos dispersis. Substantia media e filis rectis abbreviatis composita.